公司于2021年12月28日收到北京市第二中级人民法院出具的《执行裁定书》（（2021） 京02执恢

424号、425号），持股5%以上股东何巧女女士持有的136,870,300股股份所对应的所有权和相应的其他

权利归买受人所有，相关权利自裁定送达买受人起转移。 截至本公告日，其中37,430,000股股票已完成

过户登记。

北京东方园林环境股份有限公司（以下简称“公司” 或“东方园林” ）分别于2021年11月19日和

12月22日披露了《关于持股5%以上股东部分股份被司法拍卖的提示性公告》和《关于持股5%以上股东

部分股份被司法拍卖的进展公告》。 持股5%以上股东何巧女女士所持有的136,870,300股股份被竞拍

成功。 近日，公司通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司查询获悉，其中37,430,000股股票已

完成过户登记。 现将有关情况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

1、被动减持

由于何巧女女士及其一致行动人未能履行股票质押协议约定的义务， 部分质权人对其持有的股票

采取强制平仓措施，导致何巧女女士及其一致行动人持有的股份被动减少。

2、司法拍卖

北京市第二中级人民法院于2021年12月20日10时至2021年12月21日10时止（延时除外）对公司持

股5%以上股东何巧女女士持有的136,870,300股股票进行司法拍卖。上述司法拍卖已按期进行，经公司

查询京东司法拍卖平台公示的《网络竞价成交确认书》，本次司法拍卖已经全部成交。 竞买人张寿春、许

小萍已经缴清拍卖价款，其中张寿春受让的37,430,000股股票已完成过户登记。

二、股份变动情况

2021年12月28日，公司收到何巧女女士及其一致行动人唐凯先生出具的《简式权益变动报告书》。

本次权益变动前， 东方园林总股本2,685,462,004股， 何巧女女士持有的东方园林股份数量为

896,580,594股，占东方园林总股本的33.39%，拥有表决权数量的股份为445,422,977股，占公司总股

本16.59%；唐凯先生持有的东方园林股份数量为154,012,147股，占东方园林总股本的5.74%，拥有表决

权数量的股份为154,012,147股，占公司总股本5.74%。

本次权益变动完成后，东方园林总股本为2,685,462,004股，何巧女女士持有东方园林股份数量为

680,640,885股， 占公司总股本的25.35%， 拥有表决权数量的股份为229,483,268股， 占公司总股本

8.55%；唐凯先生持有的东方园林股份数量为153,912,147股，占东方园林总股本的5.73%，拥有表决权

数量的股份为153,912,147股，占公司总股本5.73%。

具体情况如下：

权益变动前

股东名称 股份性质 持股数量（股）

占总股本

比例

表决权数量

（份）

占总股本

比例

何巧女

合计持有股份 896,580,594 33.39%

445,422,977 16.59%其中：无限售条件流通股 117,516,740 4.38%

限售条件流通股 779,063,854 29.01%

唐凯

合计持有股份 154,012,147 5.74%

154,012,147 5.74%其中：无限售条件流通股 33,105,037 1.23%

限售条件流通股 120,907,110 4.50%

权益变动后

股东名称 股份性质 持股数量（股）

占总股本

比例

表决权数量

（份）

占总股本

比例

何巧女

合计持有股份 680,640,885 25.35%

229,483,268 8.55%其中：无限售条件流通股 680,640,885 25.35%

限售条件流通股 0 0.00%

唐凯

合计持有股份 153,912,147 5.73%

153,912,147 5.73%其中：无限售条件流通股 38,403,037 1.43%

限售条件流通股 115,509,110 4.30%

注：尾数差异系小数点四舍五入造成。

三、本次司法拍卖过户登记情况

2021年12月30日， 张寿春受让的37,430,000股无限售流通股已完成过户登记， 占公司总股本的

1.39%。

四、其他情况说明及风险提示

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更，不会对公司生产经营、治理等造成

重大影响。

2、根据《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号———权

益变动报告书》等相关规定，何巧女女士及其一致行动人就本次司法拍卖及被动减持股份事项履行了信

息披露义务，具体详见公司披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《简式权益变动报告书》。

3、公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者谨慎

决策，注意投资风险。

五、备查文件

《持股5%以上股东每日持股变化名单》。

特此公告。

北京东方园林环境股份有限公司董事会

二〇二二年一月四日

证券代码：

603232

证券简称：格尔软件 公告编号：

2022-001

格尔软件股份有限公司

关于

2021

年下半年度获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

[…]

（以下简称“公司”或“赫美集团” ）送达（2020)粤03破申827号《民事裁定书》及《决定书》，深圳中院

裁定受理债权人深圳市华远显示器件有限公司对公司的重整申请，并指定深圳诚信会计师事务所（特殊

普通合伙）、北京市君合（深圳）律师事务所共同担任公司管理人。 具体内容详见《关于法院裁定受理公

司重整暨被叠加实施退市风险警示的公告》（公告编号：2021-121）。

2021年12月20日，赫美集团召开出资人组会议，会议审议通过了《深圳赫美集团股份有限公司重整计

划草案之出资人权益调整方案》。 具体内容详见《出资人组会议决议的公告》（公告编号：2021-141）。

2021年12月29日，深圳中院召开赫美集团重整案第一次债权人会议，会议表决通过了《深圳赫美集

团股份有限公司重整计划草案》。 具体内容详见《关于第一次债权人会议召开情况的公告》（公告编号：

2021-146）。

2021年12月29日，深圳中院作出（2021）粤03破618号之二《民事裁定书》，裁定批准《深圳赫美集

团股份有限公司重整计划》（以下简称“重整计划” ），并终止赫美集团重整程序，具体内容详见《关于

法院裁定批准重整计划的公告》（公告编号:2021-148）。

依照法院裁定批准的重整计划， 赫美集团以原有总股本527,806,548股为基数， 以每10股转增约

14.84股的比例实施资本公积金转增股票， 共计转增783,447,973股股票， 转增后赫美集团总股本将由

527,806,548股增至1,311,254,521股。 公司本次资本公积转增股本后，不调整股权登记日次一交易日

的股票开盘参考价。 上述资本公积金转增股份的股份已于2021年12月31日在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司完成登记，并于2022年1月4日上市。 具体详见《关于不调整股权登记日次一交易日的

股票开盘参考价的公告》（公告编号：2021-151）。因公司执行重整计划出资人权益调整事项，公司持股

5%以上股东权益发生变动。 现将具体情况公告如下：

一、 本次权益变动的基本情况

截至本公告日， 本次资本公积转增股份已登记至深圳赫美集团股份有限公司破产企业财产处置专

用账户（管理人本次开立的破产企业财产处置专用账户仅为协助重整计划执行所用的临时账户，待重整

计划执行完毕之后将予以注销。 代持股份期间，将不行使标的股份所对应的公司股东的权利，包括但不

限于表决权、利益分配请求权等）。 管理人后续将根据《重整计划》的相关安排，将转增股份司法划转至

投资人或债权人指定账户。 实施完毕后，相关股东持股比例变动情况如下表：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

海南时代榕光实业投资合伙企

业（有限合伙）

0 0% 224,386,125 17.11%

王雨霏 0 0% 156,102,630 11.90%

孝义市富源金来热源有限公司 0 0% 45,529,934 3.47%

汉桥机器厂有限公司 125,018,000 23.69% 125,018,000 9.53%

郝毅 61,101,341 11.58% 61,101,341 4.66%

吉林环城农村商业银行股份有

限公司

57,842,310 10.96% 57,842,310 4.41%

其他股东 283,844,897 53.78% 641,274,181 48.92%

总股本 527,806,548 100% 1,311,254,521 100%

重整投资人持有的转增股票，其中重整投资人海南时代榕光实业投资合伙企业（有限合伙）（以下

简称“时代榕光” ）、孝义市富源金来热源有限公司（以下简称“孝义富源” ）作为一致行动人，其承诺自

受让转增股票之日起36个月内， 不转让其所持有的赫美集团股票； 王雨霏承诺自受让转增股票之日起

12个月内，不转让其所持有的赫美集团股票。

二、 本次权益变动前后的股权控制结构的变化情况

1、 控股股东的变化

本次权益变动前， 公司控股股东汉桥机器厂持有赫美集团125,018,000股股票， 占公司总股本的

23.69%。 变动前股权结构关系如下：

本次实施资本公积转增股本后， 时代榕光及其一致行动人孝义富源合计持有公司269,916,059股

股票，占公司总股本的20.58%，时代榕光为公司第一大股东；根据《上市公司收购管理办法》，时代榕光

及其一致行动人可实际支配的上市公司股份表决权未达到30%，未决定公司董事会半数以上成员选任，

不足以对公司股东大会的决议产生重大影响，因此赫美集团无控股股东、实际控制人。 变动后股权结构

关系如下：

2、公司实际控制人的变化

本次权益变动前，公司无实际控制人。

本次权益变动后，公司第一大股东变更为时代榕光，时代榕光的普通合伙人为海南国鹏新材料科技

有限公司，持有其1%份额；有限合伙人为郑梓豪，持有其99%份额。 时代榕光的实际控制人为郑梓豪；公

[…]

效，详见公司2019年7月12日发布的《关于“创维转债” 转股价格调整的公告》（公告编号：2019-059）。

2、因公司实施2019年半年度权益分配方案，根据相关规定，公司对“创维转债” 的转股价格进行了

调整，由11.57元/股调整为11.49元/股，调整后的转股价格于2019年9月26日生效，详见公司2019年9月

19日发布的《关于“创维转债” 转股价格调整的公告》（公告编号：2019-082）。

3、 因公司限制性股票激励对象离职， 公司回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票共计

659,400.00股，根据相关规定及限制性股票回购注销情况，因其所占公司总股本比例较小，经计算后的

创维转债转股价格不变，不需调整。 详见公司2019年11月4日发布的《关于“创维转债” 转股价格调整的

公告》（公告编号：2019-090）。

4、因公司实施2019年度权益分配方案，根据相关规定，公司对“创维转债” 的转股价格进行了调整，

由11.49元/股调整为11.39元/股，调整后的转股价格于2020年6月11日生效，详见公司2020年6月4日发

布的《关于“创维转债” 转股价格调整的公告》（公告编号：2020-033）。

5、 因公司限制性股票激励对象离职， 公司回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票共计

316,500.00股，根据相关规定及限制性股票回购注销情况，因其所占公司总股本比例较小，经计算后的

创维转债转股价格不变，不需调整。 详见公司2020年6月23日发布的《关于“创维转债” 转股价格调整的

公告》（公告编号：2020-036）。

6、因公司实施2020年度权益分配方案，根据相关规定，公司对“创维转债” 的转股价格进行了调整，

由11.39元/股调整为11.29元/股，调整后的转股价格于2021年6月10日生效，详见公司2021年6月3日发

布的《关于“创维转债” 转股价格调整的公告》（公告编号：2021-039）。

7、 因公司限制性股票激励对象离职， 公司回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票共计

128,000.00股，根据相关规定及限制性股票回购注销情况，因其所占公司总股本比例较小，经计算后的

创维转债转股价格不变，不需调整。 详见公司2021年7月1日发布的《关于“创维转债” 转股价格调整的

公告》（公告编号：2021-042）。 截至目前，创维转债转股价格为11.29元/股。

二、创维转债转股及公司股份变动情况

2021年第四季度， 创维转债因转股减少7,000.00元人民币（即70张）， 共计转换成创维数字股票

618股；截至2021年12月31日，创维转债余额为977,920,200.00元人民币（即9,779,202.00张）。

公司2021年第四季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次股份变动

增减（+,-）

本次变动后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件股份 38,368,191 3.61% -5,353,179 33,015,012 3.11%

高管锁定股 38,368,191 3.61% -5,353,179 33,015,012 3.11%

二、无限售条件股份 1,024,868,296 96.39% 5,353,797 1,030,222,093 96.89%

三、股份总数 1,063,236,487 100.00% 618 1,063,237,105 100.00%

1、公司于2021年4月15日完成换届选举，离任高管持有的股份自离任之日起6个月后全部解锁。 故

上表中有限售条件的高管锁定股数量减少5,353,179股，增加至无限售条件股份；

2、2021年第四季度，创维转债转股数量为618股，增加无限售条件股份618股。

综上，公司2021年第四季度总股本共计增加618股。

三、其他

联系方式：

地址：广东省深圳市南山区高新南一道创维大厦A座16层

邮编：518057

联系部门：证券部

联系电话：0755-26010680

传真：0755-26010028

四、备查文件

1、截至2021年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“创维数字” 股本结构

表；

2、截至2021年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“创维转债” 股本结构

表。

特此公告。

创维数字股份有限公司董事会

2022年1月5日